Statistica UIF anno 2011 aggiornata a Settembre
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AUTORI

CLEMENTE SALVATORE
PALLADINI ROBERTO
ROMANO STEFANO
CALZAVARA LAURA
CONIGLIO MARIA PIA
GAMBINO GIORGIO
GUGLIELMO SALVATORE
TERRUSO PAOLO
HAINAL EMILIO
CARDELLI ANNA
GORLERO DAVIDE
VITALE PASQUALE
FRANCINI ERNESTO
BATTAGLIA ANGELO
MUSETTI MATTEO
GIORGINO DONATO
ANSELMO MAURIZIO
LULLO MARIO

DI SILVESTRE LUCA
TAGLIAFERRI RODOLFO
GENOCCHIO LUCIANO
ZUCCALA ROBERTO
CASTORINA FABRIZIO
TERRANOVA FRANCESCO
CAROLLO PAOLO
VICARIO GAUDENZIO
MERCALDO LINDA
OTTINO PIETRO
PELUSO SARA
RAMELLA ADRIANO
SCARLATA GIUSEPPE
TOME’ ROMANA
POLLACI CARLO
CODURI DE CARTOSIO MASSI
PERSANO ANTONIO
CONTIN ANTONIO
SAVATTERI MATTEO
RE MARCO

ROMANO GIUSEPPE
PASQUINI STEFANO
GALANTI FABIO
SALUCCI MICHELA
PORTONE GIULIANA
MANCUSO ANTONINO
AIELLO SALVATORE
MONTALBANO VINCENZO
ROSATO ROSALIA
CRISPINO MARCO
FERRARI ILARIA
FLEGO STEFANO
GURRERA ENNIO
PICCIUTO SALVATORE
TESSITORI ANDREA
LOMBINO ANGELO
LONGO PIETRO
GAMBINI MARCELLO
AIELLO MATTEA

DEL GHIANDA GIULIA
BARONE MARCA

TESSERA

1634
2543
1480
2817
1316
2721
1337
1764
3026
3134
3185
2895
2968
1971
3101
2989
1714
2973
3225
1292
2901
2586
2816
2862
2353
3131
3112
2335
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1845
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2449
2878
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2271
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2808
2383
2877
2273
3050
3019
2390
3099
1737
2938
3121
2788
3229
2827
3182
2803
2893
1773
2576
3219
3238
2910
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Dati aggiornati al 20 Settembre 2011 - Seguono altri nominativi con punteggio inferiore
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ALTRI
UIF
1
2

NO

SEZ DIGIT

TOTALE
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